CCCLXXXII. (Cod. 655 (2) Warn. fol. 46—114).

ألفه أبو الحسن علي بن محمد بن
 Habīb al-Māwardī († 450) ¹).

Divisio libri his verbis in praefatione indicatur: وجعلت ما
 تضمنته من السنة ثلاثمائة حديث ومن الحكمة ثلاثمائة فصل ومن
 الشعر ثلاثمائة بيت وقسمت ذلك عشرة فصول اودعت كل فصل منها
 ثلثين حديثا وثلثين فصلا وثلثين بيتا.

Hic Codex, qui in Europa unicus videtur ²), nitide exaratus
 est, sed anni nota caret.

CCCLXXXIII. (Cod. 332 Warn.).

Notissima *al-Maidānī* († 518) collectio Proverbiorum anno H.
 1284 Bulāq edita, cujus versionem edidit Freytag annis 1838—
 1843. Codex anno 1058 exaratus est.

CCCLXXXIV. (Cod. 1604).

Aliud exemplar, anno 1170 exaratum et ex Bibliotheca Sacy-
 ana entum.

CCCLXXXV. (Cod. 1616).

Apographum Codicis de Sacy, a Freytagio anno 1824 factum,
 et lectionis varietate manu Hamakeri et Weijersii ornatum.

Donum Freytagii.

Alia exempl.: Mus. Brit. 731, 732, 1122, 1427; Bodl. (Uri)
 311, 312, 335, (Nic.) 96, cf. n. 106 et 348; Paris 199 (apud Flügel
W. Jahrb. 92, *Anz. Bl.* p. 35); Escur. 708, 709; Vindob. 337;

1) Vide Ibn-Khallicān, I, p. f. ed. de Slane.

2) In bibl. Bodl. est liber ejusdem tituli et probabiliter argumenti 1268 (5) (Uri),
 qui autem diverso auctori tribuitur.

Monac. 643—647; Rosen, Ms. Arab. n. 163; von Kremer 95; Alger. cat. p. 13; Constant. (Köprülü) 1369, 1370.

CCCLXXXVI. (Cod. 1368).

Al-Maidānī Proverbia cum versione E. Pocockii. Ex hujus autographo in Bibl. Oxoniensi descriptum est hoc exemplar. Cf. Cod. Acad. Reg. n. 49, 50.

CCCLXXXVII. (Cod. 1490 Schult.)

H. A. Schultensii Curae autographae in Maidānī opus.

CCCLXXXVIII. (Cod. 1369).

Indices quatuor Krugeriani in Meidanensem. Exemplar ex auctoris autographo descriptum, quod servatur Daventriae et descriptum est in priore hujus Catalogi editione V, 294 seq. Ex qua descriptione patet hunc J. C. Krügerum Reiskii discipulum jam ante annum 1772 mortuum fuisse. Diem nempe supremum obiit anno 1767 ut docet annotatio Reiskii descripta in Catal. Havn. p. 124 b.

CCCLXXXIX. (Cod. 467 Warn.)

فَرَائِدُ الْأَخْرَائِدِ auctore Abu-Jaqub Jusof ibn-Tāhir, al-Maidānī discipulo, qui hoc opus anno 532 absolvit. Cf. H. Khal. IV, 390. Codex noster, ineleganter exaratus, anni nota caret, sed ante annum 1038 scriptus est, ut patet ex annotatione possessoris.

Alia exemplar.: Constantin. (Köprülü) 1346, 1347, 1348, (Abd-al-Hamīd) 1171. Ex hoc libro desumta est collectio عقود العقل inscripta quam descripsit Flügel, *Cat. Vindob.* n. 343.

CCCXC. (Cod. 1044 Warn.)

Proverbia, ab incerto auctore collecta et explicata. Deest ini-